АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»

МЕДЫНСКИЙ РАЙОН

Постановление

от 24 июня 2021  года                      д.Михальчуково                                 № 16
О выделении и оборудовании специальных мест

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

         В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 9 статьи 68 Федерального закона   от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Михальчуково», администрация сельского поселения «Деревня Михальчуково»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва выделить следующие места:

	№п\п
	Наименование населенного пункта
	Адрес
	Место размещения

	1.
	д.Михальчуково
	Магазин «Водолей»

д.25

поселения
	Информационный щит перед зданием

	2.
	д.Радюкино
	Пансионат «Двуречье» д.5,д.6

	Информационный щит внутри здания

	3.
	д.Радюкино
	Радюкинское ОС  д.7,

	Информационный щит перед зданием

       2.  Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с порядком, действующим на территории сельского поселения «Деревня Михальчуково».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации СП

«Деревня Михальчуково»                                                          Т.В.Попкова

                                                                                                                             «Утверждаю»
                                                                                                                       Глава Администрации

                                                                                                                 СП «Деревня Михальчуково»
                                                                                                                                                                                        Т.В.Попкова

                                                                                                                          «_24_»_июня_ 2021 г.

                                         Акт

           Об обнародовании  постановления Главы администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково»  «О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года».
     Комиссия в составе: Специалиста администрации Иващук Светланы Николаевны, библиотекаря Симкиной Валентины Александровны,- составила настоящий акт в том, что  24 июня 2021 года  в  местах обнародования  муниципальных  правовых  актов  согласно  перечня,  утверждённого  решением  Сельской  Думы  СП  «Деревня Михальчуково»  № 15 от 16 октября 2005 года, было вывешено постановления Главы администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково»  «О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года»  для обнародования с целью ознакомления населения.

                24 июня 2021 года.

                                                                                                     С.Н.Иващук
                                                                               В.А.Симкина